2022/3/24 10:47 关于开展2021年度宁乡市专利预警分析项目资助申报的通知 - 政府通知 - 宁乡市政府门户网站

www.nxcity.gov.cn/szf/tzgg63/202110/t20211026_10296851.html 1/2

繁体  无障碍浏览

请输入您要搜索的内容 搜索

首页 > 市政府 > 政府通知

关于开展2021年度宁乡市专利预警分析项目资助申报的通知

发布时间 : 2021-10-26  来源：宁乡市市场监督管理局  字体大小：

宁乡市各相关企业：

为大力实施“三高四新”战略，推动我市经济高质量发展，引导和激励企业创新发展，合理布局知识产权事业发展，推进全市知识产权运营服务体系建

设，营造良好的营商环境，根据中共中央、国务院《知识产权强国建设纲要2021—2035》文件精神，依照《宁乡市建设工业强市若干措施》规定，经研究决

定，在全市工业企业中，开展2021年度宁乡市专利预警分析项目资助申报。现将相关事项通知如下：

一、申报对象

申报资助对象为注册地点在宁乡市行政区域内的食品饮料、储能材料、智能终端、装备制造、新材料、孕婴童及时尚鞋服（六大优势产业链）规模企

业，且通过知识产权专业服务机构开展专利预警分析。

二、申报条件

1、申报企业知识产权保护、运营意识较强，管理体系完善，在项目验收时需通过知识产权贯标，具有较强的专利分析、运营和保护能力。有专门的知

识产权管理机构和专员（2人已上）。

2、申报企业须在行业内具有技术优势，产品成熟，熟悉该领域技术背景及未来发展动态与趋势，有实质性研发成果并有专利申请或授权。2020年产值

超过3500万。

3、申报企业开展的专利预警分析内容，包括但不限于梳理企业知识产权管理现状、企业目前专利商标等知识产权拥有和维护情况、知识产权运用与保

护现状；分析企业知识产权管理、运用、保护存在的问题和上下游企业合作伙伴及竞争对手知识产权情况和风险；针对企业存在的知识产权问题及需求提出

针对性的建议，指导企业进行知识产权科学布局。

4、签约服务的知识产权专业服务机构具有较强的专利预警分析研究能力和较丰富的专利预警分析研究经验，分析研究从业人员不少于20人；其中，与

申报技术领域相关并参与本项目的分析研究人员不少于5人；经营状况良好，2020年知识产权服务收入不少于500万元，近3年没有不良记录。

5、申报企业至申请日正常生产经营3年以上。

三、申报资料（凡复印件均需加盖申报单位公章）

1、《宁乡市专利预警分析项目资助申请表（2021年度）》（见附件）

2、企业营业执照副本复印件、企业简介（含优势产品行业表现情况）、专利预警分析服务合同书、2020年度财务报表、相关专利证书复印件、相关认

证证书、荣誉证书；

3、知识产权服务机构执照副本复印件、企业简介、2020年度财务报表、征信证明文书、相关专利人员资格证书、机构所获荣誉；

四、申报时间

将申报资料（一份）按要求装订成册，于2021年10月29日17时前交宁乡市知识产权局，地址：宁乡市市场监督管理局（知识产权局）五楼知识产权科

（508室）。联系人：成军15874057666。同时将电子版本发送至QQ邮箱67078398。

五、资格审查

市市场监督管理局（知识产权局）收到企业申请后，进行资格审查，筛选出2家符合条件的企业，开展专利预警分析项目资助，并公示。

六、项目验收

2021年11月25日至11月30日，邀请长沙市知识产权局专家库相关行业专家，对申报项目完整性进行验收。

首 页 市政府 政务公开 解读回应 政务服务 互动交流 幸福宁乡

javascript:zh_tran('t');
http://wza.changsha.gov.cn/.m/turbowas/a.jsp?entryUri=/&entryDomain=http://www.nxcity.gov.cn
http://www.nxcity.gov.cn/
http://www.nxcity.gov.cn/
http://www.nxcity.gov.cn/szf/
http://www.nxcity.gov.cn/szf/tzgg63/
http://www.nxcity.gov.cn/
http://www.nxcity.gov.cn/szf/
http://www.nxcity.gov.cn/zw229/
http://www.nxcity.gov.cn/hy13648/
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/portal/index?region=430182000000
http://www.nxcity.gov.cn/hd56/
http://www.nxcity.gov.cn/sq228/

2022/3/24 10:47 关于开展2021年度宁乡市专利预警分析项目资助申报的通知 - 政府通知 - 宁乡市政府门户网站

www.nxcity.gov.cn/szf/tzgg63/202110/t20211026_10296851.html 2/2

【打印】 【关闭】

七、资助标准

对完成专利预警分析项目的企业一次性资助11.9万元（含知识产权贯标资助1.9万元），由宁乡市财政预算安排。

特此通知

                                             宁乡市知识产权局

                                              2021年10月26日

附件：《宁乡市专利预警分析项目申请表（2021年度）》

相关附件下载：《宁乡市专利预警分析项目申请表（2021年度）》.docx

扫一扫在手机打开当前页

主办单位：宁乡市人民政府 承办单位：宁乡市数据资源中心

民生受理服务热线：0731-12345 网站运维电话：0731-88980899 单位地址：湖南省长沙市宁乡市玉潭镇二环路行政中心

湘公网安备43012402000777号 备案序号：湘ICP备05014442号-1 网站标识码：4301240025

【 站点地图 】

javascript:;
javascript:;
http://www.nxcity.gov.cn/szf/tzgg63/202110/P020211026419104700601.docx
http://www.hunan.gov.cn/hnszf/fzlm/wap/index.html
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=43012402000777
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.nxcity.gov.cn/fzlm13661/zddt13657/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=282850C3832B12C8E053022819AC15CB
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4301240025&url=http%3A%2F%2Fwww.nxcity.gov.cn%2F